Проект
Решение

Совета депутатов Рузского городского округа

От _______________

О внесении изменений в Положение об общественной палате Рузского городского округа Московской области, принятое Советом депутатов Рузского городского округа Московской области 19 апреля 2017 года №13/3.
Рассмотрев проект изменений в Положение об общественной палате Рузского городского округа Московской области, принятое Советом депутатов Рузского городского округа Московской области 19 апреля 2017 года №13/3, представленный Главой Рузского городского округа Московской области, на основании Типового Положения об Общественной палате городского округа  Московской области, утвержденного советом Общественной палаты Московской области от 21.10.2010 г. (в редакции решения от30.05.23г.),руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области

Совет депутатов Рузского городского округа РЕШИЛ:
1. Пункт 1 ст. 7 Положения об общественной палате Рузского городского округа Московской области, принятого Советом депутатов Рузского городского округа Московской области 19 апреля 2017 года №13/3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Полномочия членов Общественной палаты могут быть продлены соответствующим решением представительного органа муниципального образования на срок не более шести месяцев».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании, распространяемом в Рузском городском округе Московской области, и разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава                                                                Председатель Совета депутатов

Рузского городского округа                          Рузского городского округа

Московской области                                      Московской области

Н.Н.Пархоменко                                             И.А. Вереина